
¿

GEl'lEENTE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 juli 2017,

nr.2017-56;

gelet op de noodzaak om nadere informatie te verkrijgen over de kwaliteit van zeven
bruggen.

Besluit:
1. Kennis te nemen van de rapportage "beheer en onderhoud kunstwerkenareaal";
2. Een budget van € 55.000 ter beschikking te stellen voor het uitvoeren van een

nader onderzoek naar zeven bruggen en
3. Dit budget gedeeltelijk ten laste te brengen van de begroting 2017, post

"onvoorzien" (€ 15.000) en gedeeltelijk opnemen in de conceptbegroting 2018
(€40.000).

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 oktober 2017

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de voorzitter,

W.A. Ernes rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


